C150/450CS Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas C150/450CS Laird Technologies - Antennas toimittaja Laird Technologies - Antennas Jakelija
Laird Technologies - Antennas
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO C150/450CS
VALMISTAJA Laird Technologies - Antennas
KUVAUS RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 1548 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 1.5
PÄÄTTYMINEN Connector, NMO
SARJA -
RETURN LOSS -
PAKKAUS Bulk
LUKUMÄÄRÄ BANDS 2
ASENNUSTYYPPI Base Mount
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA -
KORKEUS (MAX) 38.000" (965.20mm)
SAADA 2dB, 5dB
TAAJUUSALUE 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
TAAJUUSRYHMÄ VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 162MHz, 460MHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
SOVELLUKSET -
ANTENNIN TYYPPI Whip, Straight
C150/450CS
Osa numero: C150/450CS
Valmistaja / merkki: Laird Technologies - Antennas
Tuotteen Kuvaus RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 1548 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450CS.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
C150/450CS: n tekniset tiedot
C150/450CS.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
C1500BLAAA
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Varastossa:  4421 pcs
RFQ
C150
valmistajat:  Fluke Electronics
Kuvaus:  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
Varastossa:  2010 pcs
RFQ
C150/450C
valmistajat:  Laird Technologies - Antennas
Kuvaus:  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Varastossa:  1858 pcs
RFQ
C1500ABWW
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Varastossa:  54404 pcs
RFQ
C1500AABB
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Varastossa:  69275 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER
Varastossa:  44752 pcs
RFQ
C15
valmistajat:  XP Power
Kuvaus:  DC DC CONVERTER 1500V 1W
Varastossa:  421 pcs
RFQ
C1500AAAAA
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Varastossa:  3565 pcs
RFQ
C1500AABB-B
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Varastossa:  21096 pcs
RFQ
C1500ATAAA
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER ON-OFF
Varastossa:  5124 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
Varastossa:  23721 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
valmistajat:  Arcolectric (Bulgin)
Kuvaus:  SWITCH ROCKER
Varastossa:  25409 pcs
RFQ